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Bydgoszcz, dn. 2018-11-21

 
Nr sprawy:  35/2018/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy testów i sprzętu jednorazowego do diagnostyki mikrobiologicznej dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy

          W związku z wystosowanymi zapytaniami, udzielamy wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych: (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986),

Zapytania i odpowiedzi 
Pakiet Nr 1

1. Pakiet nr  1 poz. 4, 5, 7, 13, 20 

Prosimy o wyłączenie pozycji 4, 5, 7, 13, 20 z Pakietu 1 utworzenie z nich odrębnego pakietu. Obecny opis przedmiotu zamówienia tworzy preferencje dla konkretnego wytwórcy, łatwego w identyfikacji, dysponującego pełnym asortymentem wymienionym w Pakiecie 1, uniemożliwiając składanie ofert pozostałym podmiotom posiadającym w swojej ofercie wysokiej jakości testy płytkowe w niższych cenach niż faworyzowana konkurencja, lecz nie posiadającym pozostałej części asortymentu, co budzi podejrzenia o faworyzowanie konkretnego wytwórcy przez Zamawiającego z naruszeniem dyscypliny finansów publicznych (na podstawie przepisów zawartych art. 17.1 pkt. 1) i pkt. 5b) ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszanie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.)

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na wyłączenie w/w pozycji z pakietu . Ceny zawarte w pakiecie stanowią średnią wartość cenową w/w pozycji dostępnych na rynku.

2. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 3 wymaga testu identyfikującego na podstawie 3 cech: koagulazy związanej, białka A oraz otoczki polisacharydowej?
Odpowiedź: Nie
3. Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycji 1a wymaga testu charakteryzującego się minimalnymi czułościami dla GDH 0,4 ng/ml, dla toksyny A 0,5 ng/ml, dla toksyny B 0,78 ng/ml ?
Odpowiedź: Nie

PAKIET Nr 1a
4. Pakiet nr 1a – Testy i odczynniki do diagnostyki mikrobiologicznej:
Czy w poz. 1a Zamawiający wymaga szybkiego kasetkowego testu  immunoenzymatycznego z kontrolą dodatnią w zestawie?

Odpowiedź: Tak

5. Czy w poz. 1a Zamawiający wymaga testu, którego czułość i swoistość została wyznaczona względem metody referencyjnej tj. hodowli bakteryjnej i tkankowej?

Odpowiedź: Tak

PAKIET Nr 2
6. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 1 dopuści podłoże od innego producenta, ale tego samego dostawcy?
Odpowiedź: Nie
7. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycjach 3, 5 oraz 13 dopuści podłoża od innego producenta, ale tego samego dostawcy?
Odpowiedź: Nie
8. Czy Zamawiający w pakiecie 2 pozycji 15-36 dopuści paski wykonane z bibuły posiadające pozytywną opinię KORLD?
Odpowiedź: Tak

9. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie czy w pakiecie 2 pozycjach 18, 19 oraz 20 nie zaszła omyłka i nie chodziło o stężenie 0,016-256 µg/ml?
Odpowiedź: Tak

10. Pakiet 2  (Dot. Formularz cenowy) Czy Zamawiający w pozycjach 22-28 z uwagi na zapotrzebowanie 10 sztuk oraz w pozycjach 30, 34   - zapotrzebowanie 15 sztuk, wyrazi zgodę na zaokrąglenie zapotrzebowania „ do góry” (30 sztuk/1 opakowanie) i wycenę 30 sztuk w każdej przywołanej pozycji, z uwagi na konfekcjonowanie pasków gradientowych po 30 sztuk, co jest również punktem w wymaganiach granicznych?
Odpowiedź: Nie
PAKIETR Nr 3

11. Pakiet 3 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu określonego w pozycji 11 Parametrów Wymaganych „Opis na etykiecie w języku polskim informujący o rodzaju danego podłoża” lub wyrazi zgodę, by opis na etykiecie  handlowej zawierał zharmonizowane symbole lub rozpoznawalne kody (np. nazwę, nr katalogowy i nr serii)?
Wyjaśnienie : aktualnie żaden ze z Wykonawców na rynku polskim nie jest w stanie złożyć oferty w tym postępowaniu ,  ponieważ żaden z nich nie oferuje etykiet na butelkach w języku polskim. Przepisy ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U.2015,876 t.j.), w Rozdziale 2 Wprowadzanie wyrobów do obrotu i wprowadzanie do używania oraz przekazywanie do oceny działania, w artykule 14 punkcie 1 wyraźnie dopuszczają, by wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej miały oznakowanie w języku polskim albo wyrażone za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów. Każde zbiorcze opakowanie, które jest znacznie większe niż jednostkowe, ma oznakowanie w języku polskim oraz dodatkowo zawiera te same zharmonizowane symbole lub rozpoznawalne kody co opakowanie pojedyncze. Każdy produkt będący wyrobem medycznym lub wyrobem medycznym do diagnostyki in vitro oferowany przez Spółkę posiada również ulotkę w języku polskim dostępną w Bibliotece Technicznej po wcześniejszym zalogowaniu się w niej przez Kupującego.
Odpowiedź: Tak ,nie jest wymagany opis w języku polskim .
12. Pakiet 3 Czy Zamawiający wymaga dostarczenia co najmniej 5 opinii użytkowników  z polskich laboratoriów dla potwierdzenia jakości aparatu do posiewów krwi i innych płynów ustrojowych oraz podłoży? 
Odpowiedź: Tak
13. Pakiet 3 Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca spełniał normy i posiadał aktualny certyfikat ISO 9001:2015 (który powinien zostać dołączony do oferty) w zakresie sprzedaży, dystrybucji, usługi serwisu technicznego oraz konsultacji i szkoleń w zakresie wyrobów do diagnostyki in vitro (odczynniki, aparaty, oprogramowanie) dla laboratoriów klinicznych?
Odpowiedź: Tak
14. Pakiet 3  Czy Zamawiający wymaga  możliwości opóźnionego wkładania butelek do aparatu  minimum 24 h bez uszczerbku na wykrywalność wzrostu była potwierdzona wpisem do  instrukcji używania producenta (dołączyć do oferty), co jest warunkiem  możliwości  preinkubacji po pobraniu materiału od pacjentów ? Możliwość opóźnionego wkładania jest ważna np. przy pobieraniu krwi w szpitalach współpracujących z Zamawiającym, gdzie próbki są dowożone do Laboratorium po kilku godzinach od pobrania.
Odpowiedź: Tak
15. Pakiet 3 Czy Zamawiający wymaga aby w instrukcjach użycia podłoży były zawarte wyniki badań klinicznych na potwierdzenie jakości i możliwości posiewania innych jałowych płynów ustrojowych na podłoża będące przedmiotem zamówienia ?
Odpowiedź: Tak
16. Pakiet 3 Czy Zamawiający w celu uniknięcia próbek fałszywie ujemnych wymaga, aby analizator umożliwiał sygnalizację próbki dodatniej, w której wzrost zaszedł w trakcie preinkubacji poza aparatem, kiedy drobnoustroje są już w fazie stacjonarnego wzrostu przed fazą zamierania i nie wytwarzają już dwutlenku węgla?
Odpowiedź: Tak.
17. Pakiet 3 Czy Zamawiający wymaga aby w ofercie dostawcy butelek do posiewów krwi były również podłoża do badania jałowości produktów przetworzonych i przygotowanych aseptycznie? 
Odpowiedź: Tak
18. Pakiet 3  Czy Zamawiający wymaga w p.1 i 2 Formularza cenowego, aby „,Podłoża (butelki) do hodowli drobnoustrojów tlenowych, beztlenowych i drożdży dla dorosłych pacjentów poddanych antybiotykoterapii z krwi i płynów ustrojowych.”  były przeznaczone zarówno do hodowlo krwi jak i innych  płynów ustrojowych, co powinno zostać potwierdzone metodyką/instrukcją techniczną Wytwórcy? Jest to zgodne z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12.01.2011 w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur zgodności wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro  (sporządzanym na podstawiem.in. Dyrektywy 98/79 dotyczącej wyrobów medycznych) &8.7 Instrukcja używania wyrobu medycznego do diagnostyki in vitro musi zawierać,  rodzaj próbki, jakiej należy użyć, oraz specjalne warunki jej pobierania, wstępnego przygotowania oraz, jeżeli to niezbędne, warunki przechowywania i instrukcje przygotowania pacjenta.
Odpowiedź: Tak

19. Dotyczy Pakietu nr 3:

Czy Zamawiający w pakiecie 3 wymaga aparatu fabrycznie nowego?

Odpowiedź: Nie

Zapytania dotyczące Załącznika 2a do pakietu nr 3

20. Dotyczy pkt. 1 Załącznika nr 2a do SIWZ (Parametry graniczne):

Czy Zamawiający uzna za spełniony parametr graniczny w pkt. 1 (dot. liczby miejsc w aparacie 50-60) aparat mający 40 miejsc pomiarowych?

Odpowiedź: Nie

21. Dotyczy pkt. 1 Załącznika nr 2a do SIWZ (Parametry graniczne):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie tabeli asortymentowo-cenowej o pozycję suplementu, zalecanego przez Producenta do płynów ustrojowych i małych objętości krwi? 
Wymóg dotyczący suplementacji podłoży z niewielkich ilości krwi, poniżej 0,5ml oraz w przypadku pobierania materiału takiego, jak płyny ustrojowe jest wymagany również w przypadku innych producentów oferujących takie rozwiązania na rynku. Suplementacja podnosi odzysk w przypadku bakterii pozbawionych substancji odżywczych niezbędnych do wzrostu, a obecnych we krwi.

Producenci podłoży do posiewu krwi i płynów ustrojowych, którzy umieszczają w ulotkach technicznych informację o potrzebie suplementacji np. w rozdziale „Ograniczenia metody” nie zezwalają na posiew płynów ustrojowych bez dodatku suplementu. Dlatego też w sytuacji braku suplementu, w jednostce diagnostycznej posiew płynów ustrojowych nie jest zgodny z procedurami określonymi w instrukcjach technicznych przez Producenta, a za uzyskanie wyników fałszywie ujemnych odpowiada jednostka przeprowadzająca badania.

Jeśli tak prosimy o podanie szacunkowej ilości posiewanych na podłoża płynów ustrojowych oraz małych objętości krwi.

Odpowiedź: Nie

22. Dotyczy pkt. 1 Załącznika nr 2a do SIWZ (Parametry graniczne):

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany suplement miał oznakowanie CE IVD zgodnie z Dyrektywą 98/79/EC dla wyrobów medycznych do diagnostyki in-vitro?

Odpowiedź: Tak

23. Dotyczy pkt. 1 Załącznika nr 2a do SIWZ (Parametry graniczne):

Czy Zamawiający wymaga, aby suplement był zwalidowany przez producenta z oferowanymi podłożami?

Odpowiedź: Tak

24. Dotyczy pkt. 11 Załącznika nr 2a do SIWZ (Parametry graniczne):

Zwracam się z prośbą o odstąpienie w parametrach granicznych aparatu do posiewu krwi od zapisu w pozycji 11 (opis na etykiecie w języku polskim informujący o rodzaju danego podłoża) jeżeli Wykonawca zaoferuje podłoża w butelkach oznaczone odpowiednim kolorem w zależności od rodzaju podłoża z instrukcją w języku polskim, co gwarantuje bezpieczeństwo zastosowania odpowiedniej butelki.

Zapis podany w tym punkcie przez Zamawiającego świadczy o preferowaniu jednego producenta systemu do posiewu krwi oferującego podłoża do posiewów krwi z opisem na etykiecie butelki w języku polskim.  Zamawiający dokonując opisu tego punktu powinien użyć sformułowań ogólnych, umożliwiających złożenie oferty różnym producentom aparatów. Wpływa to na większą atrakcyjność cenową ofert.

Odpowiedź: Tak .Etykieta w języku polskim nie jest wymagana .

25. Dotyczy pkt. 1 Załącznika nr 2a do SIWZ (Parametry graniczne):

Czy Zamawiający dopuści aparat modułowy z 80 miejscami inkubacyjnymi, z możliwością rozbudowy o kolejne moduły?

Odpowiedź: Nie.

26. Dotyczy pkt. 3 Załącznika nr 2a do SIWZ (Warunki serwisowe):

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „czas reakcji serwisu od chwili zgłoszenia.” Czy jest to podjęcie działań w następstwie zgłoszenia telefonicznego, faksem lub mailem polegających na ustaleniu zakresu i przyczyn uszkodzenia sprzętu oraz określeniu sposobu i terminu usunięcia uszkodzenia?

Odpowiedź: Czas reakcji serwisu od chwili zgłoszenia polega na przyjeździe ,ustaleniu zakresu i przyczyny uszkodzenia a  następnie określeniu sposobu i terminu usunięcia uszkodzenia .

PAKIET Nr 4

27. pakiet nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na pozycje 1-3 w ramach pakietu lub wydzieli te pozycje do osobnego pakietu? Prosimy o jednoznaczną odpowiedź.
 Odpowiedź: Tak , wyrażam zgodę na złożenie oferty na pozycje 1- 3.
28. Pakiet nr  4 poz. 6 w przedmiotowym postępowaniu:

Prosimy o wyłączenie pozycji 6 z Pakietu 4 i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Obecny opis przedmiotu zamówienia tworzy preferencje dla konkretnego wytwórcy, uniemożliwiając składanie ofert pozostałym podmiotom posiadającym w swojej ofercie wysokiej jakości testy płytkowe w niższych cenach niż faworyzowana konkurencja, lecz nie posiadającym pozostałej części asortymentu, co budzi podejrzenia o faworyzowanie konkretnego wytwórcy przez Zamawiającego z naruszeniem dyscypliny finansów publicznych (na podstawie przepisów zawartych art. 17.1 pkt. 1) i pkt. 5b) ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszanie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.)

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na złożenie oferty w pakiecie nr 4 na pozycje 1- 3 jako jedna część i pojedynczo na pozycje 4, 5, 6.
PAKIET Nr 5
29. Czy Zamawiający w pakiecie 5 pozycji 3 dopuści paski diagnostyczne do różnicowania bakterii należących do Moraxella i Neisseria?
Odpowiedź: Nie

Pakiet Nr 6
30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 podłoża w butelkach? Jeśli tak, prosimy o podanie jaka pojemność butelki jest wymagana przez Zamawiającego: 100, 200 czy 500 ml?

Odpowiedź: Pojemność butelki 2ml-5ml.Oferowane pojemności nie spełniają wymogów Zamawiającego.

PAKIET Nr 7

31. Dotyczy pakietu nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków antybiotykowych wraz z bezpłatnym użyczeniem kompatybilnych dyspenserów?
Odpowiedź: Tak
32. Czy Zamawiający w pakiecie 7 wymaga do krążków antybiotykowych dostarczenia pozytywnej opinii KORLD?

Odpowiedź: Tak

33. Czy Zamawiający wymaga aby krążki antybiotykowe zostały poddane badaniu EUCAST i uzyskały bardzo dobre wyniki?

Odpowiedź: Tak
34. Czy Zamawiający w pakiecie 7 dopuści krążki antybiotykowe , które nie są oznaczone na ostatnim krążku znakiem „x”, a funkcję kontroli napełnienia fiolki, przy pracy z dyspenserami oraz funkcje zabezpieczające przed uszkodzeniem spełnia dyspenser wyposażony w blokadę, która uniemożliwia dozowanie przy pustej fiolce i pełni funkcję kontroli napełnienia fiolki. W przypadku dopuszczenia takiego rozwiązania  Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o sprecyzowanie wymaganej ilości dyspenserów, którą Dostawca dostarczy na czas trwania umowy.
Odpowiedź: Tak , wraz z wymaganą ilością dyspenserów
PAKIET Nr 9
35. Czy Zamawiający w Pakiecie 9, poz. 1 dopuści wacik wiskozowy? Dakron podobnie jak wiskoza to sztuczny jedwab.

Odpowiedź: Tak
36. Czy Zamawiający w Pakiecie 9, poz. 12 i 13 wymaga zwykłe przezroczyste woreczki z zamknięciem strunowym czy woreczki z oznaczeniem Biohazard z zamknięciem strunowym?

Odpowiedź: Woreczki Biohazard z zamknięciem strunowym
37. Czy Zamawiający w Pakiecie 9, poz. 12 dopuści woreczki o wymiarach 150x250mm lub 150x225mm lub 160x265mm?

Odpowiedź: Nie
38. Czy Zamawiający w Pakiecie 9, poz. 13 dopuści woreczki o wymiarach 150x250mm lub 160x265mm?

Odpowiedź: Nie
39. Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycji 3 dopuści objętość 5 ml?
Odpowiedź: Tak
40. Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycji 4 dopuści objętość 10 ml?
Odpowiedź: Tak
41. Czy Zamawiający w pakiecie 9 pozycji 9 dopuści wymiary 24x24 mm?
Odpowiedź: Tak
42. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pakietu 9 pozycji 12 oraz 13 i utworzenie dla nich oddzielnego pakietu, co umożliwi przystąpienie większej liczbie oferentów.
Odpowiedź: Nie
13. Bardzo proszę o wyłączenie z Pakietu Nr 9 poz. 12,13 do samodzielnego przedstawienia oferty. Jesteśmy wyłącznym przedstawicielem producenta tych saszetek w Polsce.

Odpowiedź: Nie
PYTANIA DO PROJEKTU UMOWY

1. (§ 9) Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem że będzie to zamiennik produktu.
2. (§ 6 ust. 4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary od wartości niezrealizowanej  części umowy? Uzasadnienie:

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana  w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

(§ 6 ust. 1-3) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Nie
3. (§ 3) Czy Zamawiający wprowadzi zapis o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania umowy przez Zamawiającego? W naszej opinii to po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu, ponieważ Wykonawca nie posiada wiedzy, m.in. o warunkach lokalowych Zamawiającego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do której przeznaczony jest oferowany aparat.

W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zapisu,      

że Zamawiający zobowiązuje się w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia aparatu od kradzieży i pożaru oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy wraz z potwierdzeniem zapłaty składki. Przedmiotowa polisa będzie zawierała cesję praw z polisy na wykonawcę.

     Odpowiedź: Nie
4. (§ 3) Czy Zamawiający wprowadzi zapis o odpowiedzialności  Zamawiającego za wszelkie uszkodzenia wynikające z nieprawidłowego użytkowania aparatu?

Odpowiedź: Nie
5. W związku z zapisami projektu umowy §3 ust. 7 Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na odczynniki z następującymi terminami ważności: 

a. Pakiet 3 poz. 4 – minimum 4-6 tygodni?

b. Pakiet 8 poz. 1-8 – minimum 4-6 miesięcy?
Uzasadnienie: ze względu na skład i komponenty nie można określić terminu ważności odczynników na minimum określone przez Zamawiającego. Wykonawca nie ma prawa gwarantować okresu ważności dłuższego niż zalecany przez producenta.
Odpowiedź: Tak, zgodnie z  §3 ust. 8 Zamawiający dopuszcza inne  okresy ważności dla określonego asortymentu, wyspecyfikowane  w poszczególnych pakietach w zał. nr 2 do umowy. W tym szczególnym przypadku, Wykonawca zamieści w  formularzu ( pakiet nr 3, pakiet nr 8) terminy ważności odczynników wyspecyfikowanych w zapytaniu.

6. §6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: 
,,Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w §4 ust.1, jeżeli z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający odstąpi od umowy przed upływem terminu, na który umowa została zawarta.”?
      Odpowiedź: Nie
7. Dotyczy §3a ust. 5 Projektu umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu usunięcia wad i usterek przedmiotu dzierżawy do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Nie

DOTYCZY SIWZ
1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym zapisów dotyczących tylko tych zadań, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Zapisy dot. pozostałych pakietów zostaną usunięte.
Odpowiedź: Tak
2. Czy w rozdziale XVII w punkcie 5 nie nastąpiła pomyłka i czy nie powinno być określone, że 
wartość brutto = ilość x cena jednostkowa brutto?
Odpowiedź: Nie, zamawiający zawarł właściwy zapis „wartość brutto : ilość = cena jednostkowa brutto” ( wartość brutto podzielić przez ilość, równa się cena jednostkowa brutto)
                                                                                         z up. Dyrektora
                                                                                      Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                      im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                    Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                      mgr inż. Jarosław Cegielski

[image: image1.png]WOJEWODZKI
SZPITAL DZIECIECY

IM. J. BRUDZINSKIEGO
W BYDGOSZCZY

Wojewodzki Szpital Dzieciecy im. J. Brudzinskiego w Bydgoszczy
REGON 000898946 « NIP 554-22-35-340
85-667 Bydgoszcz ul. Chodkiewicza 44
Zamowienia Publiczne
tel. 797 008 535 « fax 52 32 62 101
zamowienia-pub@wsd.org.pl « www.wsd.org.pl




[image: image2.jpg]Q\

C
E
R
r
g

XDNV /
)




  [image: image3.png]CERTYFIKAT 2017/32





[image: image2.jpg][image: image3.png]